
 
 
 
 
 
 
 
 
10 ноября 2015 года    14/8 
 
 
О перечне    местных 
публичных мероприятий в 
муниципальном округе 
Солнцево на  2016 год  
 

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом  города Москвы от 6 ноября  2002  года  
№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  
подпунктом 1  пункта 2 статьи 6 Устава муниципального округа  
Солнцево, Совет депутатов муниципального округа Солнцево решил: 

1. Утвердить перечень местных публичных мероприятий в 
муниципальном округе Солнцево  на 2016 год (приложение). 

2.  Установить, что полномочия по организации местных публичных 
мероприятий осуществляет аппарат Совета депутатов. 

3. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский 
муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Солнцево Верховича В.С. 
 
Глава муниципального 
 округа Солнцево                                                                     В.С.Верхович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение 
к решению Совета 
депутатов муниципального 
округа Солнцево  
от 10 ноября 2015 года  
№ 14/8 
 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
местных публичных мероприятий в муниципальном округе Солнцево  

на 2016 год 
 

№ 
п/
п 

Наименование мероприятия Дата  Место проведения Объем 
финансирования 

(тыс. руб.) 
1 2 3 4 5 
1 Конкурс творческой 

молодежи  муниципального 
округа «Мисс Солнцево» 

март Закрытая 
концертная 

площадка на 
территории 

муниципального 
округа 

200, 0 

2 Местный праздник День 
Солнцево 

Сентябрь  Открытая  
площадка на 
территории  

муниципального 
округа Солнцево 

500,0 

 


